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Deborah Tchoudjinoff Londra’da yaşayan 
multidisipliner bir sanatçı. Pratiği, ekolojinin 
zamansal ve mekansal boyutlarını araştırarak, 
sıklıkla artık var olmayan şeyler etrafında 
gelişir. Teknolojinin geçmiş ve gelecek 
ekolojilerin ve iklim değişimi hikayelerini nasıl 
inşa ettiğini, hatırladığını ve unuttuğunu ele 
alır. Deborah, farklı mecralarla çalıştığı 
yerleştirmelerinde genellikle ekran bazlı 
görüntü inşası ve heykel ile çalışıyor. 
Çoğunlukla bir yerellik veya araştırma 
konseptiyle başlayarak, materyal ve görsel 
deneyler süreci yoluyla formun ne olduğunu 
sorgular. Yöntem olarak kurgu ve geleceğin 
hikâye dünyalarından etkileniyor ve 
çalışmalarında uhrevi estetikten, ütopik çalışmalarında uhrevi estetikten, ütopik 
umuttan ve doğal ile teknolojik arasındaki 
gerilimden ilham alıyor. Kendi köklerinin 
kişisel merceğinden bakarak belirsiz 
zamanlarda gelecekler hayal etmenin önemli 
olduğunu düşünüyor. Deborah, Royal College 
of Art'ta (2016) okudu ve işleri Birleşik Krallık 
ve Portekiz'de sergilendi.

Deniz Kırkalı İstanbul ve Londra'da yaşayan 
bir küratör ve yazar. Goldsmiths 
Deniz Kırkalı İstanbul ve Londra'da yaşayan 
bir küratör ve yazar. Goldsmiths 
Üniversitesi’nde Güncel Sanat Kuramı üzerine 
yüksek lisansını ve New York Üniversitesi’nde 
Medya, Kültür ve İletişim üzerine lisansını 
yapmıştır. Babakale’de gerçekleşen Garp 
Sessions isimli yaz araştırma programının ve 
topsoil isimli uluslar ötesi küratöryel ve 
araştırma kolektifinin eş kurucularındandır. 
Yazıları Cogito, Flash Art, this is tomorrow, 
AQNB ve Art Unlimited gibi dergi ve 
mecralarda yayımlanmıştır. Goldsmiths 
Üniversitesi'nde küratöryel pratikler üzerine 
doktorasına devam etmektedir. 

Olivia Strange'in heykel, resim, enstalasyon, 
video ve şiiri kapsayan çok disiplinli pratiği, 
katmanlı bir anlatı ve son derece içgüdüsel bir 
estetikle karakterize edilir. İşleri, İtalyan 
kökenlerini keşfederek ataerkil tanımlayıcıları 
silahsızlandırmayla ilgilenir ve Greko-Romen 
mitolojisi, kadın bedeni ve jouissance 
temalarından yararlanarak kuir kadın 
öznelliğinin güçlendirici bir imajını tasvir eder. 
Strange, Chelsea College of Art Güzel Sanatlar 
Bölümü’nden (2017) özel başarı derecesi ve 
Rektör Yardımcısı Bursu ile mezun olduğundan 
beri Annka Kulty Galerisi'nde Cacotopia 
sergisinin bir parçası olarak büyük ölçekli bir 
üç boyutlu bir enstalasyon sergiledi. Aynı 
zamanda, Southwark Park Galerileri, Unit 1 
Galerisi, Liminal Galerisi (Kişisel Sergi), Every 
Woman Bienali ve Basis Projektraum'da işleri 
gösterildi. Strange, SPACE Studios X London 
Creative Network Sanatçı Geliştirme Programı 
2021 grubu için seçildi ve Ellipsis Prints 2021 
İş Üretme Projesi ve prestijli Ingram 
Koleksiyonu Satın Alma Ödülü 2021 için kısa Koleksiyonu Satın Alma Ödülü 2021 için kısa 
listeye alındı. Strange, yakın zamanda 
Londra'daki Unit 1 Gallery'de Radical Residency 
2022 için seçildi, Robert Walters Birleşik Krallık 
Yeni Sanatçı Ödülü 2022 için uzun listeye, 
GIRLPOWER Misafir Sanatçı Programı 2023 
için kısa isteye alındı.
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Ülgen Semerci, lisansını Kanada Montréal'deki 
Concordia Üniversitesi'nde resim alanında, 
yüksek lisansını ise ABD'deki New York Studio 
School'da resim alanında tamamladı. Ülgen' in 
pratiği ekoloji ve psikanalizden besleniyor. 
Çizim, resim ve enstalasyon alanlarında çalışan 
sanatçı sanat işlerinin de bireyler gibi ilişkisellik 
içinde ve ilişkiler aracılığıyla inşa edildiğine 
inanıyor. Ülgen'in manzaraları içsel ekolojiler, 
öteki üzerinden şekillenen açık uçlu anlatılardır.
Seçilmiş sergileri arasında Bag, Pedestal, Rabbit, 
Potato, Staffordshire St Galeri, Londra 2022, 
Seçilmiş sergileri arasında Bag, Pedestal, Rabbit, 
Potato, Staffordshire St Galeri, Londra 2022, 
Kendilerimle Çelisiyor Muyum? ArtOn Istanbul 
2022, In the Heart of the Heart of Another 
Country: Neology of Newcomers, London 
Lighthouse Galers, Londra 2021, Füg, Evliyagil 
Müzesi, Ankara 2019 yer almaktadır.


